Estado da Bahia

Prefeitura Municipal de Serra do Ramalho
CNPJ Nº: 16.417.784/0001-98
Rua Acre, s/n Centro, Serra do Ramalho
CEP – 47.630-000 - PABX – (77)3620-1198

AVISO DE LICITAÇÃO

TOMADA DE PREÇOS Nº 001/2022

O Município de Serra do Ramalho torna público que será realizada a seguinte licitação:
TOMADA DE PREÇOS Nº 001/2022 - Objeto: Contratação de Empresa especializada para
executar obras e serviços de engenharia para pavimentação em paralelepípedo nas ruas Rio
de Janeiro e Mato Grosso na sede do Município de Serra do Ramalho/Ba, através de
Convênio nº 065/2021, Processo nº 043.4114.2021.0017044-33, firmado entre o Município e
a CONDER. Abertura no dia 02.03.2022 às 09:00hs. O edital e demais informações poderão
ser obtidas no site: www.procedebahia.com.br/ba/serradoramalho, no link: www.licitacoes-
e.com.br e na Prefeitura Municipal das 08:00hs às 12:00hs e das 14:00hs às 17:00hs.
Informações através do tel: (77) 3620-1198 e do email: licitaserradoramalho@hotmail.com,
ou na Comissão Permanente de Licitação sito à Rua Acre, s/nº - Centro – Serra do Ramalho
– Ba, 15 de Fevereiro de 2022 – Paulo Vicente de Oliveira - Pregoeiro.

http://www.licitacoes-e.com.br/
http://www.licitacoes-e.com.br/